
 

Leder har ordet 
 

Jubileumsåret 2013 
I år fyller HLF Bergen 80 år, den 5.september er selve dagen. Vi skal ha feiring den 
23.november på Scandic Bergen City. HLF Bergen er navnet på laget vårt i dag, 
men det har i disse 80 årene hatt forskjellige navn. Når vi blar i boken  
DIN HØRSEL – VÅR HISTORIE om HLF Bergens sin historie, utgitt i 2008 i  
anledning 75 års jubileet til daværende Bergen Hørselslag, kan vi lese at det første 
navnet var «Tunghørtes Vel, Bergen». Forskjellige navn har det vært inntil det på 
landsmøte i Harstad i 2009 ble vedtatt at alle lokal- og fylkeslag skulle ha HLF 
(Hørselshemmedes landsforbund) foran stedsnavnet, og da ble det HLF Bergen.  

 
 
Ifølge jubileumsboken var det 11 medlemmer stiftelsesåret 1933, men i 1946 var det blitt 200 medlemmer i laget. 
Medlemsmassen ble litt over 200 over lang tid, men i 1999 ble lagets medlemmer 850. Siden da har laget vokst og 
vokst og ved utgangen av år 2012 hadde laget 2.033 medlemmer. Året 2012 ble et uforglemmelig år for  
medlemmene og andre bergensere, da ble verdenskongressen for hørselshemmede arrangert i Bergen med over 
450 deltakere fra hele verden. En kongress som var meget godt tilrettelagt for hørselshemmede og døve slik som 
alle kongresser bør være. Etter kongressen hadde HLF sitt landsmøte i Bergen og da ble Hilde J. Hellestvedt, som 
er medlem av HLF Bergen, valgt inn i sentralstyret. 
Vi skal også gjøre året i år interessant med blant annet stor jubileumsfest den 23.november. Det er mye annet på 
dagsorden og styret oppfordrer medlemmene til å delta i de aktiviteter som er planlagt, og komme med forslag om 
hva vi bør jobbe mer med. 

Matthías Viktorsson, leder 

ÅPENT KONTOR I NYGATEN 3 
 
Det vil også i år være åpent kontor hvor medlemmer og  
andre kan komme innom for kontakt.  
 
Det vil være batterisalg, samtaler og  
likemannstjenester. 
 
TELEFON 403 40 590  (også tekstmeldinger!) 
Mail: post@hlfbergen.no 
 
 
Kontoransvarlig:  
Liv Iversen, likemann for høreapparatbrukere. 
 
Vi anbefaler også å følge med på hjemmesiden vår; 
http://www.hlfbergen.no/ hvor en vil finne  
oppdaterte nyheter og annet av interesse for HLF 
Bergen og hørselssaken. 

 
Følgende dager vil kontoret være betjent fra klokken 
15.00 til 18.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HJERTELIG VELKOMMEN! 

UKEDAG DATO 
MANDAG 18.02.13 
MANDAG 18.03.13 
MANDAG 15.04.13 
MANDAG 27.05.13 
MANDAG 16.09.13 
MANDAG 21.10.13 
MANDAG 18.11.13 
MANDAG 16.12.13 
MANDAG 20.01.14 
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Informasjonsblad for HLF Bergen - Hørselslag medlem av Hørselshemmedes Landsforbund 

ÅRSMØTE I HLF BERGEN MED NYTT STYRE FOR 2013ÅRSMØTE I HLF BERGEN MED NYTT STYRE FOR 2013ÅRSMØTE I HLF BERGEN MED NYTT STYRE FOR 2013   

 

 

Her ser vi øverst fra venstre Matthias Viktorsson, Jorunn Anita Færøy, Otto 
Øksnes, Jannicke Isdahl og Arvid Hauge, under fra venstre  Elin-Kristin Bache, 
Tore Svane og Kirsten Tunheim  (bilder: HLF Bergen og Joachim Seehusen). 

Denne glade gjengen gleder seg til å ta fatt på nye oppgaver i 2013!  

Årsmøtet gikk av stabelen 12.02.13 i lokalene våre i 
Nygaten 3. Ikke mange møtte opp, men møtet gikk 
uten de store bruduljer og forpostfektninger fra  
skyttergravene. I pausen gikk både kaffen, vafler og 
praten for full guffe. 
 
Matthias Viktorsson åpnet møtet, så tok Arvid Hauge 
over og loset forsamlingen gjennom årsmøterapporten.  
Fjorårets aktiviteter var mange, det kan nevnes: åpne 
møter med foredrag om blant annet frigjøringsdagen 
og om humor, vi arrangerte bingo, og formidlet  
selvsagt en masse informasjon fra og om hørselssaken. 
 
Vi var på tur til Askøy og Herdla, har hatt møter med 
Bergen Døvesenter, vært på årsmøte i HLF Hordaland, 
leder Matthias Viktorsson representerte på Islands 
Heyrnarhjálp (Íslands Hørselshemmedes  
landsforbund) sitt 75-årsjubileum, hvor blant annet 
Islands president Ólafur Ragnar Grímsson holdt tale, 
vi deltok i punktdemonstrasjon for mer teksting på 
TV2, vi har vår representant Matthias Viktorsson i 
Kommunalt Råd for funksjonshemmede (KRFF) som 
har vært på mange møter der, vi har stilt på stand i NM 

i Brassband i Grieghallen.  
 
Vi har også laget en ny brosjyre for laget, denne håper 
vi mange vil bruke for å få kontakt med oss og bli 
medlem. 



 

Informasjonsblad for HLF Bergen - Hørselslag medlem av Hørselshemmedes Landsforbund 

Grasrotandelen fra Norsk TippingGrasrotandelen fra Norsk TippingGrasrotandelen fra Norsk Tipping   
Vi sender en takk til alle som støtter oss med  
grasrotandelen! Uten dette ville vi ikke kunne 
hatt det aktivitetsnivået vi har. Vi håper enda 
flere vil gi sin grasrotandel til HLF Bergen 
 - det er gratis og koster deg ikke noe. 
 
Ta ut innlegget eller klipp ut dette  
Grasrotandelsbrevet med strekkoden, og lever 
det inn til din tippekommisjonær sammen 
med ditt tippekort.  
Da støtter du HLF Bergen! 

 
Vi må heller ikke glemme de to store arrangementene 
i Bergen i fjor sommer; Verdenskongressen hvor vi 
stilte med guider og mannskap, og HLF sitt  
Landsmøte, hvor vårt medlem Hilde-Jannecke  
Hellestvedt ble valgt inn som styremedlem i HLF sitt 
sentralstyre! 

Vi har jobbet – og jobber enda – med å få i gang en 
utdanning av skrivetolker ved Høgskolen i Bergen, og 
på Høresentralen har HLF Hordaland fått til bedre 
tilgjengelighet for hørselshemmede ved bestilling av 
time m.m.  
 
Dette er bare NOE av det som skjedde i fjor. 
 
Etter årsmeldingen ble godkjent, tok vi fatt på  
regnskapet, som kasserer Kirsten Tunheim styrer med 
fast og sikker hånd. Årets regnskap viste et overskudd 
på kr. 24.480,-. 
 
Dernest tok valgkomiteen ordet, og valget ble  
prikkfritt gjennomført. Ny i styret i år er Tore Svane, 
som har lang erfaring fra HLF Hordaland 
(fylkeslaget). Både leder Matthias Viktorsson og 
valgkomiteen tok gjenvalg, noe vi er svært glade for. 
 
3 mangeårige medlemmer av styret har tatt seg en 
velfortjent pause fra arbeidet i HLF Bergen;  
Liv Iversen, Reidar Breistein og Hilde-Jannecke  
Hellestvedt. Vi takker dem for all fin og  
viktig innsats, og de er overrekt en gave som takk. 

 

Fra Heynarhjálp (Íslands HLF) sitt 75-årsjubileum. Fra 
venstre Daniel G. Björnsson leder for Heyrnarhjálp, Fríða 
Birna Kristinsdóttir styremedlem og  
Matthías Viktorsson leder for HLF Bergen  

I år fyller HLF Bergen 80 år, og vi planlegger en 
flott feiring! 

Stedet er valgt, Hotell Scandic Bergen City, som  
ligger i Håkonsgaten like ved Engen kino. 

Vi håper mange vil være med på denne festen, så 
sett av datoen allerede nå; lørdag 23.11.13! 

Vi gleder oss! 

 

Vel møtt til nye møter og aktiviteter i 2013! 

Hilsen styret i HLF Bergen 



 

B 

Følg med på NRK Tekst TV, side 774-776 for mer 
informasjon og eventuelle forandringer. 

Returadresse: 
HLF Bergen  
Nygaten 3 
Postboks 651 
5807 Bergen 

HLF Bergen : 
Adresse: Nygaten 3, Postboks 651, 5807 Bergen 
Tlf. 403 40 590  (også tekstmeldinger!) 
E-post: post@hlfbergen.no  
Hjemmeside: www.hlfbergen.no 

Inngang til kontoret og møtelokalene våre , i Nygaten 3. 
(Like ved politihuset/inngangen til gågaten i Marken).  
 
Våre åpne møter holdes på ”Loftet” i 3. etasje. 

AKTIVITETSPLAN 2013 
NB! ÅPNE MØTER HOLDES I NYGATEN 3, PÅ LOFTET, kl. 18.00 

 
 

Alle medlemmer og andre  
interesserte er hjertelig velkommen! 

 
Se også NRK Tekst-TV, samt hjemmesiden vår på internett www.hlfbergen.no 

Ansvarlig redaktør for bladet er  
Arvid Hauge, sekretær i HLF Bergen. 

TIRSDAG 12.03.13 ÅPENT MØTE 
TIRSDAG 09.04.13 ÅPENT MØTE 
LØRDAG 11.05.13 MUSEUMSVANDRING I BERGEN, MED  

FREMMØTE KL. 10.00 I NYGATEN 3, HVOR VI 
STARTER MED EN KOPP KAFFE. 

Ferie juli/august 

  
TIRSDAG 10.09.13 ÅPENT MØTE 
LØRDAG 19.10.13 TEMADAG PÅ HOTELL 

LØRDAG 23.11.13 80-ÅRS FEST PÅ HOTELL SCANDIC BERGEN 

INNGANG 


